
https://lt.e-naturessunshine.com   223112100   biuro@nsppolska.pl

BREATHE CLEAR (90 KAPS.)

KAINA: 35,60 EUR

PRISTATYMO LAIKAS: 24 GODZINY

Katalogo numeris: PL776

Kodas EAN: PL776

PREKĖS APRAŠYMAS

BREATH CLEAR

Maisto papildai

„Breathe Clear“ (kvėpuok švariai) - kvėpavimo takų sveikatai, ypač sezoninių pavojų metu, pvz., keičiantis sezonams ar
esant padidėjusiai žiedadulkių koncentracijai, skirtas gaminys. 

„Breathe Clear“ įrodo, kad „visuma yra geresnė už jos sudedamųjų dalių sumą“. Prieš daugelį metų sukurta formulė vis
dar labai populiari tarp „Nature's Sunshine“ klientų JAV, kur ji žinoma kaip „HistaBlock“. 

Vėlgi, kaip ir beveik visuose mūsų gaminiuose, gamtos dovanos čia vaidina pagrindinį vaidmenį, o svarbiausia – dilgėlių
(Urtica Dioica) lapai ir karčiavaisių citrinmedžių (Citrus x aurantium) vaisiai, kurie palaiko tinkamą kvėpavimo sistemos
funkcionavimą. Karčiavaisis citrinmedis taip pat ramina gerklę ir balso stygas. „Breathe Clear“ formulė papildyta
japoninių soforų (Sophora japonica) pumpurų kvercetinu ir ananasų (Ananas comosus) vaisių bromelainu. 

Visos šios gamtos dovanos buvo sujungtos efektyvioje „Breathe Clear“ formulėje, kad galėtumėte giliai kvėpuoti
nebijodami sezoninių pavojų.  

]

Kodėl „Breathe Clear“? 



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

Esame atsidavę mūsų planetai, kuri leidžia mums gauti žolelių savo produktams gaminti. Mūsų dilgėlė auga Albanijos
kalnuose, o mūsų tiekėjas, padedamas specialiai apmokytos komandos, surenka vertingus jos lapus, rūpindamasis
regiono biologine įvairove ir darniu pasėlių vystymu. 

 

Aktyviosios sudedamosios dalys:     Dienos dozėje (4 kapsulės)
Dilgėlių (Urtica dioica)
lapai                                          360 mg

Kvercetinas (iš japoninių soforų [Sophora
japonica] pumpurų) 360 mg

Karčiavaisių citrinmedžių (Citrus x aurantium)
vaisiai 280 mg

Bromelainas (iš ananasų [Ananas comosus]
vaisių) 80 mg

Sudedamosios dalys: 

užpildas: kalcio fosfatai, kapsulės korpusas: želatina, dilgėlių (Urtica dioica)  lapų milteliai, kvercetino (iš japoninių
soforų  [Sophora japonica] pumpurų) milteliai, užpildas: celiuliozė, karčiavaisių  citrinmedžių (Citrus x aurantium) vaisių
milteliai, bromelaino (iš  ananasų [Ananas comosus] vaisių) milteliai, lipnumą reguliuojanti medžiaga: riebalų rūgščių
magnio druskos, silicio dioksidas.

Rekomenduojamas Vartojimas

Gerti kapsules 2 kartus per dieną. Neviršyti nustatytos rekomenduojamos dienos dozės!

 

Laikymo sąlygos:

Laikyti sausoje ir vėsioje vietoje. Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje!

Maisto papildai negali būti naudojami kaip subalansuotos mitybos pakaitalas. Subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo
būdas yra teisingo organizmo funkcionavimo papild

 

 

 

 

https://sellingo.pl

